Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 08/02/2024.
Número da edição: 3524

Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento

PORTARIA Nº 004/2024 - CÂMARA MUNICIPAL DE LADÁRIO

PORTARIA Nº 004/2024

A Presidenta da Câmara Municipal de Ladário, Estado de Mato Grosso do Sul, Vereador ROSA
TRINDADE RODRIGUES DA COSTA GOUVEIA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais
que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e a Resolução nº 203/2017, que norteia o Regimento desta
Casa.

R E S O L V E:

Artigo 1º - De conformidade com o que dispõe o quadro de cargos e carreira fica nomeada para o cargo
em Comissão de Assessora Jurídica da Câmara Municipal de Ladário – Símbolo DAS-2 – Cintia Helena
Rodriguez Gomes –OAB-MS nº 19183 – RG nº 001349376/SSP/MS e CPF nº. 010.159.241-82.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, por afixação. Dê ciência, cumpra-se e
faça-se constar na ATA da primeira sessão ordinária.

Ladário-MS., em 05 de fevereiro de 2024.

Rosa Trindade Rodrigues da Costa Gouveia dos Santos

Presidenta da Câmara Municipal de Ladário

Matéria enviada por Robson Costa da Conceição